2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 24.11.2023                                                                                          № 601
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды», на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достигнутые трудовые успехи, высокий профессионализм и многолетнюю добросовестную работу в энергетической отрасли поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Акционерного общества «Вологодская Областная Энергетическая Компания»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Баженова Сергея Васильевича, электромонтера по обслуживанию электроустановок оперативно-выездной бригады ОДС;

Ваничева Александра Юрьевича, электромонтера по ремонту и монтажу кабельных линий сетевого района № 1;

Гуляева Анатолия Александровича, электромонтера по обслуживанию электроустановок оперативно-выездной бригады ОДС;

Егорова Василия Федоровича, ведущего инженера группы эксплуатации центра IТ-инфраструктур;

Карелина Сергея Анатольевича, машиниста экскаватора автотранспортной службы;

Коровина Владимира Николаевича, электрогазосварщика ремонтно-производственной службы;

Паничева Юрия Алексеевича, водителя автомобиля автотранспортной службы;

Писарева Александра Юрьевича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий ремонтно-производственной службы;

Щучкина Александра Николаевича, водителя автомобиля автотранспортной службы;

Яковишина Андрея Викторовича, заместителя главного инженера – начальника центра управления сетями.

… .

Глава города Вологды
	           Ю.В.Сапожников